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Republika e Kosov€s
Republika Kosovo - Republic of Kosovo

Komuna Vushtrri
Opstina Vucitrn - Municipality of Vushtrri

ANEKS

I Marreveshjes se Mirekuptimit per Finacimin e Projektit Ndertimin e Shtatores dhe Rregullirnin e

Sheshit "Hasan Prishtina" ne Vushtrri me Nr. 02 Nr. 350111, dt.27 .03.2017.

Me pajtimin e Drejtorit te Agjencise per Menaxhimin e Kornplekseve Memoriale te Kosoves z.Bislim

Zogaj dhe Kryetarit te Korrunes z.Xhafer Tahiri arrihet Lrjdia pdr ndryshimin e kesaj Marrveshje dhe te

plotesohet rne ndryshirnet e bera ne Projektin e Sheshit "Hasan Prishtina" nd Vushtrri, duke u bazattr ne

kLrshtet si ne vijim:

Neni 1.

Konruna e Vushtrrise ju prezanton udryshimet e bera ne Projektin ZbatLres te paraqitura ne dokurrrerttin i

cili permban arsyetirniu teknik -plotsim ndryshimiu e projektit zbatues te sheshit "Hasalt Prishtina" si

dhe Projektin detal.

Neni 2.

Ky'aneks marrveshje hyne ne fuqi nd diten e nenshkrimit nga palet ndnshkruese.

Neni 3.

Pjesa tjeter e tekstit te Marrdveshjes se Mirekuptimit pdr Finacimin e Projektit Nderlimin e Shtatores dhe

Rregullinrin e Sheshit "Hasarl Prishtina" mbetet e pa ndryshuar.
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Xhafer Tahiri, Kryetar


